
    O B J E D N Á V K A Číslo objednávky:    75/23/00682/ 23    
!! NUTNÉ UVÁDĚT NA FAKTUŘE !!    

Objednává:

Nemocnice Nymburk, s.r.o.
Boleslavská třída 425/9
288 02 Nymburk

IČ: 28762886
DIČ: CZ28762886

Dodavatel:

Miroslav Beran
Palackého 86
28903 Městec Králové

IČ: 45077461

Tel.:  608848038
Fax:  
Email: beranvyroba@seznam.cz

Datum objednávky: Určeno pro: 2030005 Technicko provozní úsek
Vyřizuje: Telefon: 

Email:
 
 

Zakázka č.: 10737 Záruční
oprava: NE

Prosíme, fakturu zasílejte vždy na vyřizující osobu, děkujeme. Na každou zakázku musí být vypracován cenový
návrh, který musí být odsouhlasený.

Objednáváme u Vás: 

Dle cenové nabídky ze dne 11.10.2023

Nábytek - porodní boxy.

Velká chodba
obklad botník ..... 70168 Kč
obklad sezení ..... 15698 Kč
rám okolo uvítacího obrazu ..... 38000
Konferenční stůl nižší ..... 9000 Kč
konferenční stůl vyšší ..... 18000 Kč
botník ..... 48198 Kč
kuchyňská linka ..... 67062 Kč
volně stojící skříň velká ..... 77123 Kč
volně stojící skříň malá ..... 20298 Kč
sestava skříní s šatním sezením ..... 216407 Kč

Porodní box 1
skříňka na váhu ..... 18428 Kč
kuchyňka na míru ..... 107903 Kč
skříňka na míru nápojová ..... 12968 Kč
police na obrazy ..... 4200 Kč

Porodní box 2
skříňka na váhu ..... 18428 Kč
kuchyňka na míru ..... 107903 Kč
skříňka na míru nápojová ..... 12968 Kč

Porodní box 3
skříňka na váhu ..... 18428 Kč
kuchyňka na míru ..... 101078 Kč
skříňka na míru nápojová ..... 12968 Kč

Cena bez DPH: 995 226,00 Kč
DPH 21%: 208 997,46 Kč
Cena včetně DPH: 1 204 223,46 Kč

V ceně je zahrnuto:
Doba dodání:
Záruční doba:
Doba splatnost i:

Schválil(a):

Strana 1 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Při realizaci objednávky na dodávku zboží doložte ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.v aktuálním znění, kopii prohlášení o shodě, certifikát/oprávnění k
serv isu/prodeji od výrobce a kopii registrace u SUKL. 
Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky a fakturu doložte dodacím nebo montážním listem s přesným uvedením, co by lo předmětem dodávky nebo
opravy. 
U oprav nav íc uveďte jméno serv isního technika, popis jednotlivých serv isních úkonů, časovou náročnost opravy a použité náhradní díly , včetně
jejich názvu a katalogového čísla. 
Při opravách, údržbě nebo periodických kontrolách u ZP postupujte ve smyslu zákona č.268/2014 Sb.v aktuálním znění. 
Protokoly o bezpečnostně technických kontrolách, periodických kontrolách, rev izích, validacích, kalibracích nebo o metrologickém ověření zasílejte v
písemné podobě na adresu objednatele a současně e-mailem na adresu: adzima.jaroslav@nemnbk.cz 
S přepravními a manipulačními obaly postupujte ve smyslu zákona č.447/2001 Sb.

Strana 2 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


